АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗР. £># ЗР’З /  №
рп. Охотск

Г И
О внесении изменения в Устав
муниципального казенного
учреждения дополнительного
образования спортивной школы
"Атлант"

В соответствии с Порядком создания, реорганизации, изменения типа и
ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов
муниципальных учреждений и внесения в них изменений, утвержденный
постановлением администрации Охотского муниципального района
Хабаровского края от 9 декабря 2010 г. N 441, администрация Охотского
муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯТ:

1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения
дополнительного образования спортивной школы "Атлант", утвержденный
постановлением администрации Охотского муниципального округа
Хабаровского края от 11 декабря 2023 г. N 397, изменение, пункт 2.4
дополнив абзацами следующего содержания:

хоккей с шайбой;
- мини-футбол;
- волейбол;
- фитнес;
- аэробика.".
2. Директору муниципального казенного учреждения дополнительного

образования спортивной школы "Атлант" Добрынину В.П.:
2.1. Обеспечить государственную регистрацию соответствующего

изменения.
2.2. Предоставить в отдел правового обеспечения администрации

Охотского муниципального округа Хабаровского края копию документа,
подтверждающего внесение соответствующего записи в единый
государственный реестр юридических лиц.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации округа

00050*JL